QD DATAREX

ITactiopt

DR-220030
[[Tryp onTHueckuii KoMMyTanMoHHbIN (aT4-Kopa), LC-LC, cummieke (simplex), OM4, Hr(A)-
HF, mamxenta, 0,5 m
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Tun Bosoxksa: MM 50/125, OM4

Konctpyxkmus: nyminekc

Tun konnekropa 1: LC

Tun xonnekTopa 2: LC

Tun nonupoBku koHHekTopa 1: PC

Tun nonupoBku KoHHeKkTOpa 2: PC

I[BeT xoHHEKTOpA 1: OEXKEBBII

LIBeT KoHHEKTOpPA 2: OEXKEBBII

Hduametp pepynsl koHHekTOpa 1: 1,25 MM

Huamertp depynsl koHHEKTOpa 2: 1,25 MM

Martepuan depyibl KOHHEKTOpa 1: KepamHKa

Marepuan ¢epyibl KOHHEKTOpa 2: KepaMuKa

LIBeT 000I0uUKH KaOEIsI: MaKEHTA

Juamertp o0omouky kadesns: 3 MM

Marepuan ob6onoukn kabens: Hr(A)-HF (LSZH) we pacmpocTpaHsiomuii ropeHdHe TpH TPYIIOBOM
MPOKJIAJIKE W HE BBIIENSIONINN KOPPO3HOHHO-aKTUBHBIX Ta3000pa3HbIX MPOYKTOB MIPY TOPEHUH U TICHUU
Jmuaa natu-xkopaa: 2,0 m

Obparnoe otpaxenue: >50 n1b

Bocnpoussoaumocts: 0,1 1b

Panuyc usruba: 15 paauycos kabens

[penenbHoe ycuue Ha pa3psiB: 0,23 kr (kabemst 6e3 o6onoukn); 1 xr (B 000m0uKe)

3amuTa: KeBIapoBble HUTH/ apaMUIHbIC HUTH

Konuuectro nmoakmoyenuii: 6onee 1000 pa3

Cootserctue crangaptam SO/ IEC 11801; IEC 60874

Knacc moxapHoit onacuoctu 1yist o6oouku LSZH ne vroke 1116.8.1.2.1 (TOCT 31565-2012)
Tur yrnakoBKU: HHAWBUYaJIbHAS B OJMATHICHOBOM TTaKeTe

lapantus: 5 net

Crpana npousBojctsa: Poccus/ Kurait

Tlotepu:
Kommextop | BHocumsble Bo3ssparssle
<0,2 nb >50 nb
KoHHEKTOp 2 Brocumble Boszspatnble
<0,2 nb >50 nb
TemnepaTypa npu OTHOCHTENFHOM BIXKHOCTH BO3ayxa 96%:
XpaHeHus IIpoknanku DKCIUTyaTalnu
-40 o 85°C -40 no 75°C -40 no 75°C




